

DEVIZ -LOCAL Nr.05

Obiectul: "Reamenajarea incaperilor de prestare a serviciilor din or.Falesti str.M.Eminescu nr.2A"

BENEFICIAR: SA "BC Mobiasbanca - OTP Group"

ANTREPRENOR: SRL "DIAGROS IMOBIL GRUP"

Echipament Electric

Valoarea de deviz:MDL

328006

Intocmit in preturi curente martie 2021

Nr	Denumirea	Un de mas.	Cantit.	Materiale		Plata salariu			
				Unitate, lei	Total , lei	Cod	Nor -ma	Uni-tate	Total, lei
1	Dulap de comanda 600x600x350mm tablou de evidenta	buc	1	1412,5	1412,50			250	250
2	Contor electronic 380V I=5-120A	buc	1	1354,16	1354,16			250	250
3	Tablou de distributie 60 module univers FW, HAGER	buc	1	2683	2683,00			250	250
4	Dulap de distributie 36 module Volta HAGER	buc	2	775	1550,00			250	500
5	Dulap de distributie, 6 module Mini HAGER	buc	1	371	371,00			250	250
6	Cablu BBΓhr-LS 5*25,0	m	60	205,8	12348,00			7	420
7	Cablu BBΓhr-LS 5*10.0	m	50	84,16	4208,00			7	350
8	Cablu BBΓhr-LS 5*6.0	m	40	57,5	2300,00			7	280
9	Cablu BBΓhr-LS 5*4.0	m	80	34	2720,00			7	560
10	Cablu BBΓhr-LS 3*2.5	m	850	12,1	10285,00			7	5950
11	Cablu BBΓhr-LS3*1,5	m	600	7,8	4680,00			7	4200
12	Cablu BBΓhr-LS4*1,5	m	120	15,4	1848,00			7	840
13	Cablu KBBΓhrFRLS- 4x1,5	m	80	30,3	2424,00			7	560
14	Cablu BBΓhr-FRLS 3*2.5	m	65	35	2275,00			7	455
15	Cablu BBΓhr-FRLS 3*1.5	m	250	25	6250,00			7	1750
16	Cablu BBΓhr-FRLS 4*1.5	m	60	38,2	2292,00			7	420
17	Comutator OT-100E4C/4P/100A	buc	1	385,2	385,20			100	100
18	Separator de sarcina DX 3-IS 1P/20A	buc	2	270,83	541,66			90	180
19	Separator de sarcina DX3-IS 3P/20A Legrand	buc	1	266,83	266,83			90	90
20	Separator de sarcina DX3-IS 3P/40A Legrand	buc	1	320,83	320,83			90	90
21	Intreruptor automat diferential DX2P/16A/30mA Legrand	buc	1	257	257,00			60	60
22	Intreruptor automat diferential DX2P/10A/30mA Legrand	buc	11	598,23	6580,53			60	660
23	Intreruptor automat diferential DX2P/6A/30mA Legrand	buc	1	483,5	483,50			60	60
24	Intreruptor automat DX3P/40A-C Legrand	buc	1	650	650,00			35	35
25	Intreruptor automat DX3P/25A/C Legrand	buc	1	255	255,00			35	35
26	Intreruptor automat DX3P/16A/C Legrand	buc	2	246	492,00			35	70
27	Intreruptor automat DX1P/16A-C Legrand	buc	5	255	1275,00			35	175
28	Intreruptor automat DX1P/10A-C Legrand	buc	5	202	1010,00			35	175
29	Intreruptor automat DX1P/C3A Legrand	buc	2	195	390,00			35	70
30	Intreruptor automat DX1P/6A-B Legrand	buc	5	125	625,00			35	175
31	Intreruptor automat DX1P/1A/B Legrand	buc	1	175	175,00			35	35
32	Descarcatoare 5kA 4P 03943 Legrand	buc	4	2250	9000,00			105	420
33	Corp de iluminat FWG1*26	buc	5	295	1475,00			70	350
34	Corp de iluminat suspendat art 08470 Magia Liminii	buc	4	950	3800,00			70	280
35	Corp de iluminat suspendat 1122x76x67 Lipo60-S	buc	2	655	1310,00			70	140
36	Corp de iluminat LED(15W)	buc	2	275	550,00			70	140
37	Indicator de iluminat "IESIRE" cu lampi LED 1x7W	buc	2	125	250,00			70	140
38	Bec fluorescent 26W	buc	5	22	110,00			50	250
39	Priza simpla 230V/16A/1P+N+PE alba nr.77210	buc	7	85	595,00			30	210
40	Priza dubla 230V/16A/1P+N+PE alba	buc	5	265	1325,00			60	300
41	Priza dubla 230V/16A/1P+N+PE rosie Legrand	buc	5	175	875,00			60	300
42	Priza cvadrubla 230V/16A/1P+N+PE rosie 77283	buc	1	455	455,00			80	80
43	Stecher 380V/125A/3P+N+PE Legrand	buc	1	125	125,00			25	25
44	Priza dubla 230V/16A+1P+N+PE rosie montata pe mobilier	buc	2	300	600,00			60	120
45	Priza simpla 1P+N+PE 230V/16A	buc	1	85	85,00			30	30
46	Canal din PVC cu perete despartitor pentru prize (pe mobilier)	buc	4	220	880,00			95	380
47	Intrerupator cu o clapa 10A/250V	buc	10	96	960,00			30	300
48	Intrerupator cu 2 clape 10A/250V nr.775805	buc	12	125	1500,00			35	420
49	Cutie de distributie	buc	25	7	175,00			15	375
50	Cutie de distributie	buc	25	8	200,00			15	375
51	Canal matalic 60*200*0.8	m	25	55	1375,00			55	1375
52	Cot 90 60x200	buc	1	85	85,00			50	50
53	Ramificatie (Teu) 60x200	buc	3	145	435,00			50	150
54	Consola de tavan zincanta L=0.4m	buc	60	45	2700,00			10	600
55	Element de sustinere zincat 200	buc	60	25	1500,00			10	600
56	Constructii metalice sub utilaj	t	0,08	15000	1200,00			5000	400
57	Teava din PVC D16 flexibil	m	850	5,5	4675,00			6	5100
58	Teava din PVC D20 flexibil	m	915	9,5	8692,50			6	5490
59	Teava din PVC D25 flexibil	m	50	11,25	562,50			6	300
60	Canale din masa plastica 150*50*3000	m	12	150	1800,00			95	1140

61	Dispozitiv de alimentare UPS 220V 1600W	buc	5	3700	18500,00			120	600
62	Dispozitiv de alimentare UPS 220V 1000W	buc	2	3200	6400,00			120	240
63	Contacor CTX -1 12A 29324	buc	1	380	380,00			105	105
64	Contacor CTX -1 25A 29374	buc	1	420	420,00			105	105
65	Contacor CTX -1 65A u=220V	buc	1	2650	2650,00			105	105
66	Boxa din metal in pardoseala 24 module nr.89632 Legrand	buc	4	1600	6400,00			700	2800
67	Boxa din plastic inglobata 24 module nr.89615 Legrand	buc	4	660	2640,00			300	1200
68	Foto releu U=220V,P=2.5W ΦP602	buc	1	135	135,00			25	25
69	Buton culoare rosie Legrand	buc	1	58	58,00			15	225
70	Banda izolata	buc	15	12,00	180,00				0
71	Diblu 60*40	cutii	8	48,00	384,00				0
72	Disc cu diamant 125d	buc	4	65,00	260,00				
73	Executarea canalelor pentru cablu	m/l	200		0,00			15	3000
71	Total				158410,21				47540,00
72	Materiale de bază								158410,2
73	Total materiale								158410,2
74	Manopera								47540
75	Total cheltuieli directe								205950,2
76	Asigurarea medicală și socială					24,0%	din	47540	11410
77	Cheltuieli de regie					66,0%	din	47540	31376
78	Act de laborator								3000
79	Cheltuieli de transport					7%	din	158410,21	11088,7147
80	Total								262824,9
81	Rentabilitate					4%	din	262824,9	10512,99699
82	Total								273337,9
83	TVA 20%					20%	din	273337,9	54667,58434
84	TOTAL DEVIZ								328005,5

Elaborat Antreprenor General:

Director: "Diagros Imobil Grup" SRL Grozav Dumitru_____